PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 75
XIV сессия                                                                                                      V созыва

16 сентября 2025 года                                                                   ст. Ахтанизовская

О внесении изменений в решение ХХХVI сессии Совета
Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района
от 27 декабря 2016 года № 184 «О денежном вознаграждении главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»

         В соответствии с законом Краснодарского края от 18 декабря 2024 года № 5297-КЗ «О бюджете Краснодарского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Уставом Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского  района, решением IV сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района V созыва от 18 декабря 2024 года № 25 «О бюджете Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2025 год», Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение ХХХVI сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 27 декабря 2016 года № 184 «О денежном вознаграждении главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции.
2. Решение I сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района V созыва от 26 сентября 2024 года № 10 «О внесении изменений в решение ХХХVI сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 27 декабря 2016 года № 184 «О денежном вознаграждении главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» признать утратившим силу.

3. Общему отделу (Китова) официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.temryuk.ru, разместить на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования путем официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.
Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  С.В. Тихая
16 сентября 2025 года
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

начальник отдела

      Т.В. Китова
Проект согласован:
Начальник отдела по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства,

торговли, курортной  деятельности

и имущественных отношений

                       И.В. Аликина